机柜附件 Ws06 系列(其他规格及尺寸可定制)
19"悬臂托板 19"面板式托板
19"固定托板 19" 工具抽屉箱
19" 机柜风扇单元19" 机柜照明单元
规格 深度 订货型号
1U 300mm WS06-A-CS-1
2U 300mm WS06-A-CS-2
规格 深度 订货型号
1U 300mm WS06-A-IS-1
2U 300mm WS06-A-IS-2
规格 深度 订货型号
40D 400mm WS06-A-FS-40D
60D 600mm WS06-A-FS-60D
80D 800mm WS06-A-FS-80D
规格 深度 订货型号
1U 300mm WS06-A-LD-1
2U 300mm WS06-A-LD-2
3U 300mm WS06-A-LD-3
规格 类型 订货型号
1U 感应式 WS06-A-LA-IT1
1U 按键开关式 WS06-A-LA-OS1
规格 深度 订货型号
2F 200mm WS06-A-FP-2
4F 400mm WS06-A-FP-4
机柜|机架|控制箱柜
PDU|智能柜|机柜配件
研发|生产|销售|代工
深圳百纳永盛科技有限公司 邮箱:sale@barnerwins.com V.23Q1 广东.中国 15